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Republika e Kosovë
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada –Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development
	
FORMULARI PËR APLIKIM ___________________________________________________

	 І. Emri i Aplikuesit
	
.........……………………………………………………………........................
(Emri, emri i babës, mbiemri ose subjekti juridik)

	
	Numri  Personal i Letërnjoftimit
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	Komuna:

	
	Vendbanimi:

	
	Adresa:

	
	Telefoni:

	
	Е-mail:

	
	Ueb faqja:

	
	Statusi juridik: Person fizik      Subjekt juridik  

	ІІ. Emri i Projektit
	______________________________________________________________
______________________________________________________________

	Vetëm për përdorim zyrtar  (të plotësohet nga zyrtari përkatës):

	Numri unik regjistrues i projektit (NUR):______________________________________________________________

	III. Data
	_____/______/________
 /data/  /muaji/  /viti/

	IV. Aplikacioni është kompletuar
	  PO                                                                                                JO


Nënshkrimi i aplikuesit 
...............................................
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